
Zaaknummer: 20039-2021

Documentnummer: 20039-2021:080105

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 08 juni 2021, aangaande 
verlenging overeenkomst accountantscontrole. 

gehoord het advies van de auditcommissie  d.d. 16 juni 2021 om het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet artikel 213 li2 en Burgerlijk wetboek boek 2 
artikel 393;

besluit: 
1) De overeenkomst met de huidige accountant, Crowe Foederer, te verlengen voor de 

controles over boekjaren 2022 en 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 08 
juli 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


